

INVEST AF 01.12.08 ApS

Smedebakken 32
4160 Herlufmagle

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/06/2018

Kim Leslie Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden INVEST AF 01.12.08 ApS
 Smedebakken 32
 4160 Herlufmagle

CVR-nr: 31883377
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med investering i aktie og anparter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold i regnskabsåret

Årets resultat, -3.910 kr., anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer overskud i regnskabsåret 2018.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-3.910	-3.448
Resultat af ordinær primær drift		-3.910	
Øvrige finansielle omkostninger			0
Ordinært resultat før skat		-3.910	-3.448
Årets resultat		-3.910	-3.448
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-3.910	3.448
I alt		-3.910	-3.448

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017	2016
		kr.	kr.
Likvide beholdninger		642	52
Omsætningsaktiver i alt		642	52
Aktiver i alt		642	52

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-141.408	-137.498
Egenkapital i alt		-16.408	-12.498
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		17.050	12.550
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		17.050	12.550
Gældsforpligtelser i alt		17.050	12.550
Passiver i alt		642	52

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	-137.498	-12.498
Årets resultat		-3.910	-3.910
Egenkapital, ultimo	125.000	-141.408	-16.408

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.